
1 
 

1.pielikums Talsu novada tiltu izvērtējums 

Atjaunošanas prioritātes. Detalizēts vērtējums šī pētījuma 1. pielikums Excel Talsu novada tiltu izvērtējums 

 

Vērtējums Vērtējuma apraksts 

0 Nav defektu 

1 Labs - niecīgi bojājumi vai defekti – nav nepieciešami remonta darb 

2 Apmierinošs – vidēji vai mazi bojājumi vai defekti – nepieciešami remonta darbi 4-10 

gadu laikā 

3 Slikts - nopietni bojājumi vai defekti – nepieciešami remonta darbi 1-3 gadu laikā 

4 Ļoti – slikts – kritiski bojājumi vai defekti – nepieciešami remonta darbi 0-1/2 gada laikā 

 

Nr.  Teritorija 
Nosaukums pēc 

grāmatvedības datiem 

Nosaukums pēc 

VSIA “Latvijas 

valsts ceļi”  

datiem  

VSIA 

“Latvijas 

valsts ceļi”   

uzskaites 

Nr. 

Zemes vienība 

kadastra 

apzīmējums  

Iela/ceļš 

Inspekcijas 

2022 

vērtējums 

Tilta rekonstrukcijas 

prioritāte (1- augsta, 

2-vidēja, 3-zema) 

Komentāri, prioritātes 

noteikšanas pamatojums  

1 Balgale   Mazdursupes 5057 88460030041 
Tiltnieki - 

Kolkas 
Slikts 2 

Tilts savieno Dursupi ar 

Tiltniekiem (viensētām), 

noliktavu "Amatas" 

2 Balgale   Dursupes 5058 88460040082 
Tiltnieki - 

Mežgrēzas 
Apmierinošs 3   

3 Dundaga Tilts (Pils iela) Tilts Pils ielā 5328 8850040081 Pils iela Apmierinošs 2 

 Augsta satiksmes 

intensitāte. Tilts atrodas 

ciemā, blīvā apbūvē. 

4 Dundaga 
Tilts Pils iela 13 

(dzelsbetona sal.) 
  - 88500210045  - 3   



2 
 

Nr.  Teritorija 
Nosaukums pēc 

grāmatvedības datiem 

Nosaukums pēc 

VSIA “Latvijas 

valsts ceļi”  

datiem  

VSIA 

“Latvijas 

valsts ceļi”   

uzskaites 

Nr. 

Zemes vienība 

kadastra 

apzīmējums  

Iela/ceļš 

Inspekcijas 

2022 

vērtējums 

Tilta rekonstrukcijas 

prioritāte (1- augsta, 

2-vidēja, 3-zema) 

Komentāri, prioritātes 

noteikšanas pamatojums  

5 Dundaga 
Tilts "Pāces upe" (a/c 

Ozollapas-Pāce) 
Pāces upes 2627 

Atrodas dalīti uz 

88500190145 

88500190016 (fiz.p.) 

Ozollapas - 

Pāce 
Apmierinošs 3   

6 Dundaga 
Tilts "Pāces upe" (a/c 

Ādas bāze-Ozollapas) 
Pāces upes 2626 88500190047 

Ādas bāze - 

Ozollapas 
Apmierinošs 3   

7 Dundaga 
Tilts "Štēburupe" (a/c 

Lauciņi-Darbnīcas) 
Štēburupes 2629 88500190047 

Lauciņi - 

Darbnīcas 
Apmierinošs 3   

8 Dundaga 
Tilts uz Pāces upes 

(attīrīšanas iekārtas) 
Pāces upes 2628 88500200148 

Ražošanas 

bāze - 

Attīrīšanas 

iekārtas 

Apmierinošs 3   

9 Dundaga 
Pr.-Tilts uz Kalna 

dārzu 
  - 88500200270  - 3 Gājēju tilts, koka 

10 Ģibuļi 

Tilts pār Stendes upi 

Pastendē (Skolas ielas 

503.m) = 32 m 

Stendes upes -  88540090307 

Skolas iela 

ar 

nobrauktuvi 

Nav 

vērtējuma. Uz 

inspekcijas 

veikšanas 

laiku, tilts 

slēgts 

- Atjaunots 2023.gadā 

11 Ģibuļi   Vidusupes 2632 88540180042 
Līči - 

Mazlieknieki 
Slikts 1 Savieno V1301 ar A10 

12 Ģibuļi   Vidusupes 2633 

Atrodas dalīti uz 

88540130086 

88540130004 (fiz.p.) 

Mazspāre - 

Jēču tilts 
Slikts 3 

Tilts lauksaimniecības 

zemju piekļuvei 



3 
 

Nr.  Teritorija 
Nosaukums pēc 

grāmatvedības datiem 

Nosaukums pēc 

VSIA “Latvijas 

valsts ceļi”  

datiem  

VSIA 

“Latvijas 

valsts ceļi”   

uzskaites 

Nr. 

Zemes vienība 

kadastra 

apzīmējums  

Iela/ceļš 

Inspekcijas 

2022 

vērtējums 

Tilta rekonstrukcijas 

prioritāte (1- augsta, 

2-vidēja, 3-zema) 

Komentāri, prioritātes 

noteikšanas pamatojums  

13 Ģibuļi   Stendes upes 2631 88540080127 
Čiekuri - 

Būtilti 
Slikts 2 

Savieno 1 viensētu un 

atsevišķas zemes vienības 

ar V1385 

14 Ģibuļi   Vidusupes 2634 
88540060064 

(jur.pers.) 

Jēču 

pagrieziens - 

Staidokņu 

tilts 

Ļoti slikts 2 
Savieno LVM ceļu ar 

pašvaldības ceļu 

15 Ķūļciems Tilts Dursupes tilts Dursupes 2637 88640050024 
Dzedru tilts - 

Jaunpļavas 
Apmierinošs 3 

Savienojums ar Tukuma 

novada ceļu tīklu 

16 Ķūļciems Tilts Upatnieku tilts Dzedrupes 2635 

Servitūta 

Atrodas dalīti uz 

88640010137 un 

88640010019 

Upenieki - 

Lūrmaņi 
Slikts 3 Tilts uz viensētu 

17 Ķūļciems Tilts Koknešu tilts Dzedrupes 2636 88640040099 

Dzedru 

skola - 

Lācīši - 

Engures 

ezers 

Apmierinošs 3   

18 Lube   Rojas upes 2638 88740040039 

Vecumi - 

Štempeļa 

dambis 

Slikts 2 

 - Lokāli balstu bojājumi 

ūdens mainīgajā zonā 

-Bojāta hidroizolācija 

-Neatbilstošas 

atvairbarjeras ((2022.g. 

inventarizācijas dati) 



4 
 

Nr.  Teritorija 
Nosaukums pēc 

grāmatvedības datiem 

Nosaukums pēc 

VSIA “Latvijas 

valsts ceļi”  

datiem  

VSIA 

“Latvijas 

valsts ceļi”   

uzskaites 

Nr. 

Zemes vienība 

kadastra 

apzīmējums  

Iela/ceļš 

Inspekcijas 

2022 

vērtējums 

Tilta rekonstrukcijas 

prioritāte (1- augsta, 

2-vidēja, 3-zema) 

Komentāri, prioritātes 

noteikšanas pamatojums  

19 Lube   Rojas upes 5061 

Atrodas dalīti uz 

88580050003 (fiz.p.) 

un 88370010024, un 

88740050023 (jur.p.) 

Tēraudtilts - 

Baznīca 
Ļoti slikts 1 

Savieno Dūmciemu ar 

V1374 

 Roja 
Laivu piestātne  Rojas 

upē 
  -   - - - 

 Roja 
Laivu piestātne  Rojas 

upē 
  -     - - - 

20 Roja 
Dzelzbetona tilts- ceļš 

Kaļķu-Vecvilki 
Pilsupes 2639 88820030138   

Kaļķu ceļš - 

Vecvilki 
Slikts 3 

Savienojums ar viensētu 

un atsevišķiem īpašumiem 

21 Roja 
Dzelzsbetona tilts- ceļš 

Planči-Totes 
Rojas upes 2640 

Atrodas dalīti uz 

88820050195  

88820050196  

88820050057 

Planči - 

Totes 
Ļoti slikts 1 

Savieno Žoceni ar V1394. 

Meži un lauksaimniecības 

zemes 

22 Roja 
Dzelzsbetona tilts-ceļš 

Rude-Dārzniecība 
Rojas upes 2641 

Atrodas dalīti uz 

88820070394  

88820070395 

Rude - 

Dārzniecība 
Slikts 2 

Savieno E kategorijas ielas 

Rudē 

23 Roja 
Dzelzsbetona tilts ceļš -

Kokdarbnīca-Dižpļavas 
Rojas upes 2642 

Atrodas dalīti uz 

88820070441  

88820070442 

Kokdarbnīca 

- Dižpļavas 
Slikts 3 

Savieno ar viensētu un 

lauksaimniecības zemēm 

 Roja Rojas upes gājēju tilts 
Rojas upes - 

gājēju 
2999  Jūras iela 

Nav 

vērtējuma, 

gājēju tilts 

- 

Gājēju tilts nozīmīgs Rojas 

kontekstā, bet bez 

vērtējuma nav nosakāma 

prioritāte. 



5 
 

Nr.  Teritorija 
Nosaukums pēc 

grāmatvedības datiem 

Nosaukums pēc 

VSIA “Latvijas 

valsts ceļi”  

datiem  

VSIA 

“Latvijas 

valsts ceļi”   

uzskaites 

Nr. 

Zemes vienība 

kadastra 

apzīmējums  

Iela/ceļš 

Inspekcijas 

2022 

vērtējums 

Tilta rekonstrukcijas 

prioritāte (1- augsta, 

2-vidēja, 3-zema) 

Komentāri, prioritātes 

noteikšanas pamatojums  

24 Sabile Tilti Kuldīgas ielas Abavas upes 5062 88130020175 
Kuldīgas 

iela 
Slikts 1 

2023.g. izsludināts 

iepirkums tilta būvprojekta 

izstrādei. 2024.g. apturēts.  

25 Sabile Tilts Lāčplēša ielas Rambulītes upes 2623 88130030081 Lācplēša iela Apmierinošs 2 
Nodrošina sabiedriskā 

transporta kustību 

26 Valdemārpils 
Tilts Lakstīgalas-Pūņu 

grāvis = 12 m 
  - 

88370040036 (serv., 

fiz.p.), 88370040005 

(serv., fiz.p.) un 

88370100039 (fiz.p.) 

 - 3   

27 Valdgale 

Tilts  Ozoli - Kukuri 

/gar.=12m, plats = 7.2 

m / 

Rojas upes 2643  88920100061 
 Ozoli - 

Kukuri 
Ļoti slikts 2   

28 Vandzene   Šķēdes upes 2645 88940090154 

Kalnkalēji - 

Lejas - Elpji 

- Strautiņi 

Slikts 3   

29 Vandzene   Grīvas upes 2646  88940050321 
Uguņi - 

Valgalciems 
Apmierinošs 3   

30 Vandzene   Šķēdes upes 2644  88940080223 
Gartilti - 

Strautiņi 
Slikts 2 

 -Bojāta hidroizolācija 

-Neatbilstošas 

atvairbarjeras (2022.g. 

inventarizācijas dati) 

31 Vandzene   Šķēdes upes 5063  88940080184 

Dandari - 

Zemītes Slikts 3   



6 
 

Nr.  Teritorija 
Nosaukums pēc 

grāmatvedības datiem 

Nosaukums pēc 

VSIA “Latvijas 

valsts ceļi”  

datiem  

VSIA 

“Latvijas 

valsts ceļi”   

uzskaites 

Nr. 

Zemes vienība 

kadastra 

apzīmējums  

Iela/ceļš 

Inspekcijas 

2022 

vērtējums 

Tilta rekonstrukcijas 

prioritāte (1- augsta, 

2-vidēja, 3-zema) 

Komentāri, prioritātes 

noteikšanas pamatojums  

32 
Kolkas 

pagasts 
 Pitragsupe 5064 88620040143 

Niteļi 

 1 

Slikts tehniskais stāvoklis. 

Iedzīvotāju iesniegumi 

pašvaldībā.  

33 Virbu pagasts   Virbupe 2647 88960010097 

Jaunpagasta 

Kalna iela  3 

Brūža savienojums ar 

Jaunpagastu. Atļauta tikai 

gājēju kustība. 

 

 


